
Zarządzenie nr 87 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 56 Rektora ZUT z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnych  

do przeprowadzenia postępowań rekrutacyjnych  

kandydatów na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej  

w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 57 ust. 2 Statutu ZUT zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 56 Rektora ZUT z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie powołania komisji 

rekrutacyjnych do przeprowadzenia postępowań rekrutacyjnych kandydatów na I rok kształcenia 

w Szkole Doktorskiej w roku akademickim 2023/2024 w załączniku nr 1 w składzie komisji 

rekrutacyjnej w tabeli w wierszu dziedzina nauk rolniczych lp. 10 dyscyplina technologia żywności 

i żywienia WNoŻiR w pkt 1 wprowadza się zmiany: 

1) odwołuje się prof. dr. hab. inż. Krzysztofa Formickiego, 

2) powołuje się dr hab. inż. Agnieszkę Tórz, prof. ZUT 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 87 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	w sprawie powołania komisji rekrutacyjnych  do przeprowadzenia postępowań rekrutacyjnych  kandydatów na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej  w roku akademickim 2023/2024
	§ 1.
	§ 2.


